- 1 -

中山市商务局关于举办中山市 2024 年
海外拓市场交流会的通知

各有关企业、行业商协会：

为提升企业赴境外拓市场积极性，帮助企业了解政策规

定，充分享受相关政策红利，我局拟举办中山市 2024 年海外

拓市场交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 6 月 27 日下午 14:30。

二、会议地点

市商务局四楼大会议室（中山二路 57 号 B 座）。

三、会议内容及主讲嘉宾

（一）粤贸全球政策解读，贸促科相关业务负责人；

（二）中俄跨境电商 Yandex 运营模式介绍，俄罗斯

Yandex 中国（广东）运营中心 水山；

（三）俄罗斯展会推介（IPSA&RIAS），粤贸全球展览

IPSA&RIAS 指定承办机构广东礼德展览有限公司宣传总监 彭

瑜、境外招展负责人 强振；

（四）中俄两国贸易结汇解读，东莞市国际商会副会长

孙奇文；

中 山 市 商 务 局

- 2 -

（五）问答及交流。

四、人数规模

100 人

五、其它事项

名额有限，请有需要的企业尽快报名。报名请于 6 月 26

日前通过问卷星填写

（https://www.wjx.top/vm/r1gEfmR.aspx#）。由于我局停车

位有限，请各参会人员绿色出行。

中山市商务局

2024 年 6 月 25 日

（联系人：市商务局贸促科 陈泽杰，电话：89892855；

邮箱：chenzejie@zsboc.gov.cn）

公开方式：主动公开

		2024-06-25T16:26:49+0800
	signature info(version:5.56.18)